様式第７号

年   月   日

公益財団法人 福井県国際交流協会 理事長 様

申請者  住所

                    氏名

電話番号

福井県国際交流会館内制限行為許可申請書

 福井県国際交流会館の設置および管理に関する条例第１７条の規定により同条に規定する制限行

為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

制限行為を行う

場所または施設

制限行為の目的

制限行為の内容

制限行為を行う

期間

年   月   日   時   分 か ら

年   月   日   時   分 ま で

備   考

「法人にあっては、その主たる事務所の所

在地、名称および代表者の氏名」  ○印